LA CLUSAZ

S
A

N
Cleveurs des Sav_o_ie

F )

NO

Conc Nom Propriétaire

Meilleure Mamelle Jeune

28 LOURDES GAEC LA VALLEE BLANCHE

Meilleure Mamelle Adulte

49 JIJI GAEC COL DES ARAVIS

Prix Abondance Avenir

29 LUBELLULE EARL LA FERME DES CORBASSIERES

Championne Jeune

41  LINDSEY EARL LA FERME DES CORBASSIERES
Championne Adulte

94 ELITE GAEC LA VALLEE BLANCHE
Meilleure Fromageéere

90  FABIOLA EARL LA FERME DES CORBASSIERES

Prix d'Ensemble Vaches Laitieres

86 GENTIANE GAEC LA VALLEE BLANCHE

84 GLAIEULE GAEC LA VALLEE BLANCHE

48 JALOUSIE GAEC LA VALLEE BLANCHE

Le 15/09/2019

Palmares Prix Spéciaux

RACE ABONDANCE

Commune Peére GPM AGPM
LA CLUSAZ INSTANT CHOCOLAT BACCHUS
LA CLUSAZ TANGO GUIGNOL FESTIN
LA CLUSAZ HOCHET  ESTEBANNE  NORMAND
LA CLUSAZ PICOTIN USUEL INDOU
LA CLUSAZ OCLIN BASILE UKREN
LA CLUSAZ NATHAN ITOP

LA CLUSAZ NATHAN  LEMPEREUR  LOUBARD
LA CLUSAZ RUMEX INDOU

LACLUSAZ  BEETHOVEN LAURI

Meilleur
CL

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mere /
Sujet

N° Lact

Durée

100

305

100

269

294

287

305

305

305

Lait

1651

6199

2212

4475

7314

7148

6509

7356

6367

TB

35,5

34,0

31,4

36,2

35,6

35,8

45,2

40,2

39,2

TP

32,3

31,0

30,8

32,8

31,4

32,6

37,2

35,6

33,7



