

LA CLUSAZ

Le 15/09/2019

Palmarès Prix Spéciaux

RACE ABONDANCE

N° Conc	Nom	Propriétaire	Commune	Père	GPM	AGPM	Meilleur CL	Mère / Sujet	N° Lact	Durée	Lait	TB	TP
Conc	Nom	Meilleure Mamelle Jeune		1676	OI III	7107 1/2	02	Sujet			2000	12	
28	LOURDES	GAEC LA VALLEE BLANCHE	LA CLUSAZ	INSTANT	CHOCOLAT	BACCHUS	0,0	S	1	100	1651	35,5	32,3
20	LOURDES	GAEC LA VALLEE BLANCHE	LA CLUSAZ	INSTANT	CHOCOLAT	BACCHUS	0,0	3	Į	100	1001	33,3	32,3
		Meilleure Mamelle Adulte											
49	JIJI	GAEC COL DES ARAVIS	LA CLUSAZ	TANGO	GUIGNOL	FESTIN	0,0	S	1	305	6199	34,0	31,0
		Prix Abondance Avenir											
29	LUBELLULE	EARL LA FERME DES CORBASSIERES	LA CLUSAZ	HOCHET	ESTEBANNE	NORMAND	0,0	S	1	100	2212	31,4	30,8
		Championne Jeune											
41	LINDSEY	EARL LA FERME DES CORBASSIERES	LA CLUSAZ	PICOTIN	USUEL	INDOU	0,0	S	1	269	4475	36,2	32,8
		Championne Adulte											
94	ELITE	GAEC LA VALLEE BLANCHE	LA CLUSAZ	OCLIN	BASILE	UKREN	0,0	S	6	294	7314	35,6	31,4
		Meilleure Fromagère											
90	FABIOLA	EARL LA FERME DES CORBASSIERES	LA CLUSAZ	NATHAN	ITOP		0,0	S	3	287	7148	35,8	32,6
]	Prix d'Ensemble Vaches Laitières											
86	GENTIANE	GAEC LA VALLEE BLANCHE	LA CLUSAZ	NATHAN	LEMPEREUR	LOUBARD	0,0	S	4	305	6509	45,2	37,2
84	GLAIEULE	GAEC LA VALLEE BLANCHE	LA CLUSAZ	RUMEX	INDOU		0,0	S	4	305	7356	40,2	35,6
48	JALOUSIE	GAEC LA VALLEE BLANCHE	LA CLUSAZ	BEETHOVEN		LAURI	0,0	S	1	305	6367	39,2	33,7